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PROTOKÓŁ NR 9/2012 

Z POSIEDZENIA KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO  

RADY POWIATU W WAŁCZU  

Z DNIA 13.02.2012 r. W GODZ. 11 
50

- 12 
40

 

 

 

Obecni na posiedzeniu członkowie Komisji oraz zaproszeni goście wg załączonych list 

obecności ( zał. nr 1 i 2). 

 

 

 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przedstawienie porządku posiedzenia. 

4. Informacja na temat stanu dróg krajowych w Powiecie Wałeckim. 

5. Informacja na temat stanu dróg wojewódzkich w Powiecie Wałeckim. 

6. Informacja na temat przebiegu akcji zimowego utrzymania dróg 2011/2012. 

7. Informacja na temat pozyskiwania środków pomocowych w Powiecie Wałeckim  

– materiał sesyjny. 

8. Informacja na temat stanu zatrudnienia i bezrobocia w Powiecie Wałeckim. 

9. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w Wałczu. 

10. Podsumowanie pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego za 2011 r.  

11. Sprawy bieżące. 

12. Wolne wnioski i zapytania. 

13. Zakończenie posiedzenia 

 

 

 

 

 

Ad pkt 1. 

Otwarcie posiedzenia. 

 

Posiedzenie otworzył i obradom przewodniczył w zastępstwie Przewodniczącego Komisji 

Wiktor Kwaśniewski.  

 

 

 

Ad pkt 2. 

Stwierdzenie quorum. 

 

Wiktor Kwaśniewski stwierdził quorum – obecnych 10 Członków Komisji, nieobecny Tadeusz 

Węgrzynowski.  

 

Wobec powyższego Komisja może podejmować prawomocne decyzje. 
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Ad pkt 3. 

Przedstawienie porządku posiedzenia. 

 

Do przedstawionego porządku posiedzenia uwag nie zgłaszano.  

 

 

 

Ad pkt 4 

Informacja na temat stanu dróg krajowych w Powiecie Wałeckim. 

 

Przedmiotowa informacja pisemna stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

W posiedzeniu Komisji dot. pkt 5, 6 i 7 uczestniczył Tomasz Rzemykowski – Dyrektor 

Powiatowego Zarządu Dróg w Wałczu, Mirosław Borowski  – Specjalista Rejonu Dróg 

Wojewódzkich w Drawsku Pomorskim, Sławomir Rosiński – Kierownik Rejonu Generalnej 

Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w Wałczu. 

  

Członek Komisji Marek Pawłowski zwrócił się do Komisji z prośbą, by ze względu na 

dzisiejsze obchody Rocznicy Wyzwolenia Wałcza oraz uroczystości pogrzebowe żony prezesa 

Spółdzielni Mieszkaniowej w Wałczu nie przedłużać posiedzenia. Materiały są bardzo 

czytelne, dlatego też nie widzi potrzeby wnikliwego ich omawiania. Poprosił jedynie by 

głębiej przeanalizować punkt 9 porządku posiedzenia dotyczący zaopiniowania projektu 

uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr X/ 88 /2003 Rady Powiatu w Wałczu z 

dnia 29 grudnia 2003 r. w sprawie wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających z 

napędem motorowym na zbiornikach wodnych w powiecie wałeckim. 

 

 

Wobec braku uwag w przedmiotowym temacie zastępujący Przewodniczącego Komisji Wiktor 

Kwaśniewski poddał pod głosowanie informację na temat stanu dróg krajowych w Powiecie 

Wałeckim. 

 

W wyniku głosowania powyższą informację przyjęto jednogłośnie. 

 

 

 

Ad pkt 5 

Informacja na temat stanu dróg wojewódzkich w Powiecie Wałeckim. 

 

Przedmiotowa informacja pisemna stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Janusz Różański – Członek Komisji 

Zauważył, iż droga wojewódzka nr 163 na odcinku Wałcz-Czaplinek ujęta była w 2010 r. w 

planie robót do przebudowy, później jednak ją z niego usunięto. Wobec powyższego zwrócił 

się do Mirosława Borowskiego Specjalisty w ZZDW w Drawsku Pomorskim, z zapytaniem 

kiedy planuje się remont nawierzchni wyżej wymienionego odcinka drogi wojewódzkiej? 

 

 

Mirosław Borowski - Specjalista w ZZDW w Drawsku Pomorskim 

Odpowiedział, iż dokładnie nie umie odpowiedzieć na zadane przez radnego Janusza 

Różańskiego pytanie. Wyjaśnił, iż w roku ubiegłym plan robót został podzielony na trzy 
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części, natomiast kwesta remontu drogi wojewódzkiej nr 163, na odcinku  Wałcz-Czaplinek 

zależy od tego czy marszałek Województwa na powyższe zadanie przekaże środki finansowe. 

Aktualnie nie przedłożono jeszcze planu robót na 2012 r. Przyznał, iż droga na tym odcinku 

wymaga remontu, gdyż jej stan stanowi zagrożenie dla życia człowieka. 

   

 

Janusz Różański – Członek Komisji 

Złożył wniosek do Zarządu Powiatu o wystąpienie do Marszałka Województwa 

Zachodniopomorskiego o ujęcie w planie robót na 2012 rok modernizację drogi wojewódzkiej 

nr 163 na odcinku Wałcz-Czaplinek. 

 

 

Wobec powyższego zastępujący Przewodniczącego Komisji Wiktor Kwaśniewski poddał pod 

głosowanie wniosek radnego Janusz Różańskiego do Zarządu Powiatu o wystąpienie do 

Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego o ujęcie w planie robót na 2012 rok 

modernizację drogi wojewódzkiej nr 163 na odcinku Wałcz-Czaplinek.  

W wyniku głosowania powyższy wniosek Komisja przyjęła jednogłośnie. 

  

 

Wobec braku innych uwag oraz wniosków w przedmiotowym temacie zastępujący 

Przewodniczącego Komisji Wiktor Kwaśniewski poddał pod głosowanie informację na temat 

stanu dróg wojewódzkich w Powiecie Wałeckim. 

 

W wyniku głosowania powyższą informację przyjęto jednogłośnie z wnioskiem radnego 

Janusza Różańskiego do Zarządu Powiatu o wystąpienie do Marszałka Województwa 

Zachodniopomorskiego o ujęcie w planie robót na 2012 rok modernizację drogi 

wojewódzkiej nr 163 na odcinku Wałcz-Czaplinek.  

 

 

Ad pkt 6 

Informacja na temat przebiegu akcji zimowego utrzymania dróg 2011/2012. 

 

Przedmiotowa informacja pisemna stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

  

Tomasz Rzemykowski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Wałczu poinformował, iż w 

grudniu 2011 r. powiat podpisał z gminami  Mirosławiec, Tuczno i Człopa porozumienia, na 

podstawie których przejęły na siebie obowiązek zimowego utrzymania dróg powiatowych 

przebiegających przez ich terytorium. Jak dotąd gminy utrzymują drogi w lepszym 

standardzie niż powinny, choć trzeba zaznaczyć, iż tegoroczna zima nas oszczędza. Pługi  

jedynie trzykrotnie wyjeżdżały na drogi. Tak więc trudno mówić o akcji zima, gdyż tak na 

prawdę jej jeszcze nie ma.    

 

 

Wobec braku innych uwag w przedmiotowym temacie  zastępujący Przewodniczącego Komisji 

Wiktor Kwaśniewski poddał pod głosowanie  informację na temat przebiegu akcji zimowego 

utrzymania dróg. 

 

W wyniku głosowania powyższą informację przyjęto jednogłośnie. 

 



 4 

Posiedzenie Komisji o godzinie 11
55 

opuścili: Tomasz Rzemykowski, Mirosław Borowski   

oraz Sławomir Rosiński. 

 

 

 

Ad pkt 7 

Informacja na temat pozyskiwania środków pomocowych w Powiecie Wałeckim.  

 

Przedmiotowa informacja pisemna, jako materiał źródłowy stanowi załącznik do protokołu 

XII sesji Rady Powiatu w Wałczu z dnia 24 lutego 2011 r.  

 

W posiedzeniu Komisji dotyczącego niniejszego punktu uczestniczyła Marta Suska –Naczelnik 

Wydziału Inwestycji i Funduszy Pomocowych Starostwa Powiatowego w/m.  

 

 

Wobec braku uwag w przedmiotowym temacie zastępujący Przewodniczącego Komisji Wiktor 

Kwaśniewski poddał pod głosowanie zaopiniowanie informacji na temat pozyskiwania 

środków pomocowych w Powiecie Wałeckim. 

 

W wyniku głosowania powyższą informację zaopiniowano pozytywnie jednogłośnie.                     

 

 

 

Ad pkt 8 

Informacja na temat stanu zatrudnienia i bezrobocia w Powiecie Wałeckim. 

 

Przedmiotowa informacja pisemna stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

W posiedzeniu Komisji dot. niniejszego punktu uczestniczyła Anna Sitarek – Z-ca dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy w Wałczu. 

 

 

Janusz Różański 

Oświadczył, iż zapewne wszystkich zebranych niepokoi wartość wskaźnika stopy bezrobocia 

w Powiecie Wałeckim, który na koniec roku 2011 wynosił 19,7 %.Oznacza on, iż co piąty 

mieszkaniec powiatu jest bez pracy. Bardzo niepokojący jest także wzrost stopy bezrobocia 

po miesiącach letnich. Wyraził zdanie, iż głównym powodem powyższego była mniejsza ilość 

miejsc pracy i aktywizacji zawodowej dysponowanymi przez PUP w Wałczu, do którego 

przyczynił się niższy limit środków Funduszu Pracy przeznaczonych na aktywizację osób 

bezrobotnych w 2011 r. Pewnego ożywienia na powiatowym rynku pracy można spodziewać 

się od kwietnia br. 

 

 

Anna Sitarek – Z-ca dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Wałczu 

Poinformowała, iż podsumowując  sytuację na powiatowym rynku pracy w 2011  roku  

należy stwierdzić, iż mimo trwającego kryzysu gospodarczego  a także  mniejszych o ponad  

połowę  środków na aktywizację osób bezrobotnych   stan zarejestrowanych w Urzędzie 

bezrobotnych wzrósł jedynie o 4 osoby w porównaniu do stanu z grudnia 2010 r. Mniejsze 

możliwości finansowania miejsc aktywizacji zawodowej bezrobotnych w ramach różnych 

usług i instrumentów rynku pracy  spowodowały, iż Urząd w celu pozyskania dodatkowych 
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środków z Europejskiego Funduszu Społecznego przystąpił do ogłoszonych w IV kwartale 

2011r. konkursów składając 6 wniosków, z których trzy zostały rekomendowane do 

dofinansowania na kwotę 2.911.984,45 zł. a jeden jest w trakcie rozpatrywania.  Uściśliła, iż 

powyższe środki pozwolą na kompleksową aktywizację osób bezrobotnych, w tym 

bezrobotnych niepełnosprawnych, których sytuacja na rynku pracy jest znacznie trudniejsza 

niż ludzi pełnosprawnych.  Następnie odnosząc się do wartości 19.7 % stopy bezrobocia 

oświadczyła, iż jej wartość nie zadowala. Niemniej niektóre powiaty w województwie 

zachodniopomorskim posiadają 30 % stopę bezrobocia. Powiat Wałecki plasuje się na 7-8 

pozycji w województwie. W porównaniu do stopy bezrobocia w roku 2010 r. o wartości 19,2 

%, i przy ograniczonych środkach z Funduszu Pracy sytuacja rynku pracy w powiecie jest 

nienajgorsza. Podkreśliła, iż część zarejestrowanych w PUP w Wałczu to osoby, które tak na  

prawdę rejestrują się w celu uzyskania ubezpieczenia zdrowotnego. 

    

 

Bogusława Towalewska 

Podkreśliła, iż przedmiotowa informacja jest bardzo dokładna i dobrze przygotowana. 

Wyraziła zdanie, iż rzeczywiście pewna grupa osób rejestruje się w PUP w Wałczu w celu 

uzyskania ubezpieczenia zdrowotnego. Niemniej wartość stopy bezrobocia 19,7% jest bardzo 

wysoka. W innych krajach jak Hiszpania czy Grecja bezrobocie na poziomie 20% nazywane 

jest głębokim kryzysem. Natomiast w Europie Wschodniej czyli u nas w kraju bezrobocie na 

powyższym poziomie traktowane jest jako „permanentny stan”. Dramatem jest, że młodzi 

ludzie muszą emigrować w celach zarobkowych. Dodała, iż to, że PUP w Wałczu pozyskał 

ok. 3 mln zł na aktywizację bezrobotnych nie rozwiąże problemu wysokiej stopy bezrobocia, 

nie zagwarantuje bezrobotnym uzyskanie stałego zatrudnienia. 

 

 

Anna Sitarek 

Wyjaśniła, iż stopa bezrobocia i wzrost bezrobocia następuje wraz z rozpoczęciem się 

miesięcy jesienno-zimowych. Na powiatowym rynku pracy dominuje sezonowe zatrudnienie, 

czy też okresowe. Wraz z zakończeniem prac budowlanych, leśnych czy rolnych ludzie tracą 

zatrudnienie. Na powyższy stan rzeczy PUP w Wałczu nie ma wpływu, gdyż na terenie 

powiatu za mało jest zakładów gwarantujących stałe zatrudnienie.  Na zakończenie 

poinformowała, iż część osób, które wyjechały za granicę w celach zarobkowych 

zdecydowało się powrócić do kraju. 

 

 

Wiktor Kwaśniewski 

Wyraził pogląd, iż płytkie zatrudnienie powoduje, że stopa bezrobocia w powiecie jest taka 

wysoka.  

 

 

Wobec braku innych uwag w przedmiotowym temacie zastępujący Przewodniczącego Komisji 

Wiktor Kwaśniewski poddał pod głosowanie informację na temat stanu zatrudnienia i 

bezrobocia w Powiecie Wałeckim.  

 

W wyniku głosowania powyższą informację przyjęto jednogłośnie. 
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Ad pkt 9 

Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w Wałczu. 

 

W posiedzeniu dotyczącym niniejszego punktu porządku uczestniczył Tomasz Pachciarz – 

Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska Rolnictwa i Leśnictwa w/m 

  

 Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr X/ 88 

/2003 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 29 grudnia 2003 r. w sprawie wprowadzenia 

zakazu używania jednostek pływających z napędem motorowym na zbiornikach 

wodnych w powiecie wałeckim.  

Przedmiotowy projekt uchwały stanowi odpowiedź Zarządu Powiatu na wniosek Komisji z 

dnia 29.11.2011 r. o przeanalizowanie konieczności nowelizacji uchwały nr X/ 88 /2003 Rady 

Powiatu w Wałczu z dnia 29 grudnia 2003 r. w sprawie wprowadzenia zakazu używania 

jednostek pływających z napędem motorowym na zbiornikach wodnych w powiecie wałeckim 

pod kątem kompleksowego dostosowania wymogów w/w uchwały do potrzeb klubów i 

organizacji sportowych i ewentualne podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w powyższym 

zakresie. 

 

Członek Komisji Marek Pawłowski złożył wniosek, by do przedmiotowego projektu uchwały 

przy zapisie dotyczącym jeziora Raduń jasno zaznaczyć, że Miejski Ośrodek Sportu  

i Rekreacji w Wałczu jest zwolniony z zakazu  używania jednostek pływających z napędem 

motorowym. Wyraził zdanie, iż MOSIR powinien być na równi traktowany z COS 

„Bukowina” oraz  innymi pomiotami świadczącymi usługi na rzecz  rozwoju sportu  i 

rekreacji.  

Tomasz Pachciarz Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska Rolnictwa i Leśnictwa w/m 

poinformował, iż proponowana zmiana  do uchwały Nr X/ 88 /2003 Rady Powiatu w Wałczu z 

dnia 29 grudnia 2003 wynika z wniosku Uczniowskiego Klubu Sportowego „PIŁAWA”            

w Szwecji w sprawie udostępnienia wód jeziora Zbiczno do prowadzenia procesu 

szkoleniowego kajakarzy oraz udostępnienia wód powiatu wałeckiego dla szerszej grupy osób 

uprawiających sporty motorowodne. W związku z powyższym przeprowadzone zostały 

konsultacje z przedstawicielami Gmin Powiatu Wałeckiego, Polskiego Związku Wędkarskiego 

oraz Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Szczecinie, a także z podmiotami 

odpowiedzialnymi za bezpieczeństwo na wodzie i dzierżawcami obwodów rybackich. 

Na podstawie przedłożonych opinii zainteresowanych stron opracowany został projekt 

uchwały.  Przyznał, iż pierwotna treść uchwały jak i przedłożony projekt jej zmiany nie 

odnosiły się do MOSIR-u. Niemniej zależy jak traktowany byłby powyższy, czy jako 

organizacja czy jednostka organizacyjna samorządu gminnego. 

 

Następnie Komisja dyskutowała nad formą w jakiej powinno nanieść się poprawkę do 

przedmiotowego projektu uchwały oraz zasadnością dokonania niniejszej.  

 

Po przeprowadzeniu dyskusji Janusz Różański sprecyzował wniosek: w § 1 pkt 2 

przedmiotowego projektu uchwały po dwukropku wprowadzić zapis MOSIR-u i 

 

 

Wobec powyższego zastępujący Przewodniczącego Komisji Wiktor Kwaśniewski poddał pod 

głosowanie wniosek radnego Janusz Różańskiego o wprowadzenie do przedmiotowego 

projektu uchwały  w § 1 pkt 2 po dwukropku zwrotu MOSIR-u i 
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W wyniku głosowania powyższy wniosek Komisja przyjęła większością głosów przy 8 głosach 

„za” i 2 głosach „wstrzymujących się” . 

  

 Tadeusz Wenio zaproponował powyższą autopoprawkę Komisji skonsultować z radcą 

prawnym. 

 

 Tomasz Pachciarz opuścił posiedzenie Komisji celem skonsultowania zgodności 

autopoprawki z przepisami prawa z Radcą Prawnym. 

 

Po konsultacji z Radca Prawnym. 

 

Tomasz Pachciarz  oświadczył, iż wprowadzenie do przedmiotowego projektu uchwały  w § 1 

pkt 2 po dwukropku zwrotu „MOSIR-u i” jest niezgodne pod względem prawnym, gdyż 

MOSIR nie prowadzi działalności treningowej, dlatego też musi zostać ujęty w odrębnym 

punkcie.  

 

Wobec powyższego Marek Pawłowski złożył wniosek o wycofanie poprzedniej zmiany do 

przedmiotowego projektu uchwały polegającej na wprowadzeniu w § 1 pkt 2 po dwukropku 

zwrotu „MOSIR-u i”, a dodanie w § 1  pkt. 3 o treści: „w § 3 dodaje się pkt. 6 w brzmieniu: 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Wałczu.” 

 

Wobec powyższego zastępujący Przewodniczącego Komisji Wiktor Kwaśniewski poddał pod 

głosowanie wniosek o wycofanie poprzedniej zmiany do przedmiotowego projektu uchwały 

polegającej na wprowadzeniu w § 1 pkt. 2 po dwukropku zwrotu „MOSIR-u i” a dodanie w 

§ 1  pkt. 3 o treści: „w § 3dodaje się pkt. 6 w brzmieniu: Miejskiego Ośrodka Sportu i 

Rekreacji w Wałczu.” 

 

W wyniku głosowania powyższy wniosek Komisja przyjęła większością głosów przy 9 głosach 

„za” i 1 głosie „wstrzymujących się” . 

 

Wobec braku innych głosów zastępujący Przewodniczącego Komisji Wiktor Kwaśniewski 

poddał pod głosowanie zaopiniowanie przedmiotowego projektu uchwały. 

  

W wyniku głosowania projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr X/ 88 

/2003 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 29 grudnia 2003 r. w sprawie wprowadzenia zakazu 

używania jednostek pływających z napędem motorowym na zbiornikach wodnych w powiecie 

wałeckim Komisja zaopiniowała pozytywnie przy 9 głosach „za” 1 głosie „wstrzymującym 

się” z wnioskiem o wprowadzenie w § 1 projektu uchwały pkt. 3 o treści: „w § 3 dodaje się 

pkt. 6 w brzmieniu: Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Wałczu.” 

 

 

Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik nr 7 do protokołu 

jednocześnie jest on odpowiedzią na wniosek Komisji do Zarządu Powiatu z dnia  

29.11.2011 r. o przeanalizowanie konieczności nowelizacji uchwały nr X/ 88 /2003 Rady 

Powiatu w Wałczu z dnia 29 grudnia 2003 r. w sprawie wprowadzenia zakazu używania 

jednostek pływających z napędem motorowym na zbiornikach wodnych w powiecie wałeckim 

pod kątem kompleksowego dostosowania wymogów w/w uchwały do potrzeb klubów i 

organizacji sportowych i ewentualne podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w powyższym 

zakresie. 
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Ad pkt 10 

Podsumowanie pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego za rok 2011.  

 

 Sprawozdanie z działalności Komisji Rozwoju Gospodarczego Rady Powiatu w Wałczu  

za rok 2011 w formie pisemnej stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

Wobec braku uwag Wiktor Kwaśniewski zastępujący Przewodniczącego Komisji poddał pod 

głosowanie „Sprawozdanie z działalności Komisji Rozwoju Gospodarczego Rady Powiatu  

w Wałczu za rok 2011.”                        

 

W wyniku głosowania przedmiotowe sprawozdanie zostało przyjęte jednogłośnie i skierowane 

na XII sesję Rady Powiatu w dniu 24.02.2012 r.  

 

 

 

Ad pkt 11 

Sprawy bieżące. 

 

Zastępujący Przewodniczącego Komisji Wiktor Kwaśniewski poinformował, iż do Komisji 

wpłynęły wnioski  dotyczące zaopiniowania kandydatury do przyznania nagród „Laur 

Powiatu Wałeckiego” oraz „Super Laur Powiatu Wałeckiego”. Stanowią kolejno załączniki 

nr 9 i 10 do protokołu. 

 

Ze względu na błędy w przedmiotowych wnioskach o wyjaśnienie zaistniałych Wiktor 

Kwaśniewski poprosił Romana Wiśniewskiego – Naczelnika Promocji i Rozwoju Powiatu  

w/m. 

Roman Wiśniewski poinformował, iż we wniosku  Kapituły Nagrody Honorowej „Laur 

Powiatu Wałeckiego” błędnie wpisano w ppkt d) w kategorii „Działalność Kulturalna” 

„Muzeum Ziemi Wałeckiej”. 

Mirosław Wiercioch – członek Komisji zauważył ponadto, iż mianowany do wyróżnienia 

Nagrody Honorowej „Laur Powiatu Wałeckiego 2012”  Uczniowski Klub Sportowy UKS 

„Koniczynki” Chwiram, którego był prezesem od dwóch lat już nie istnieje. Obecnie przy 

szkole podstawowej Chwiramie działa UKS o nazwie „Liderki”. 

Roman Wiśniewski oświadczył, iż najprawdopodobniej Kapituła Nagrody Honorowej będzie 

musiała jeszcze raz się zebrać, by wyjaśnić zaistniałe nieporozumienie dotyczące 

Uczniowskiego Klubu Sportowego UKS „Koniczynki” Chwiram. 

Janusz Różański wyraził zdanie, iż naczelnik powinien był sprawdzić aktualność danych, tym 

bardziej, że wystarczyło skonsultować je z innym wydziałem Starostwa. Przedłożone 

propozycje do uhonorowania nagrodą „Laur Powiatu Wałeckiego” są niezweryfikowane i tak 

naprawdę nie ma gwarancji czy oprócz wyżej przedstawionych błędów nie zawierają jeszcze 

kolejnych. 

Jan Kaczanowicz zauważył, iż na sześć podmiotów nominowanych do uhonorowania  

„Laurem Powiatu Wałeckiego” pięć pochodzi z miasta Wałcza, a tylko jeden z Człopy. 

Natomiast z 13 podanych propozycji wyróżnień aż 10 stanowią  podmioty pochodzące z 

Wałcza.  

Następnie Komisja dyskutowała na temat działalności kulturalnej w gminach powiatu 

wałeckiego. 
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Wobec braku innych uwag do przedstawionych wniosków Przewodniczący Komisji poddał 

pod głosowanie zaopiniowanie wniosku Kapituły Nagrody Honorowej „Laur Powiatu 

Wałeckiego” o przyznanie nagród „Laur Powiatu Wałeckiego”.  

W wyniku głosowania Komisja Rozwoju Gospodarczego większością głosów przy 9 głosach 

„za” i 1 głosie „wstrzymującym się” pozytywnie zaopiniowała powyższy wniosek. 

 

Następnie Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie zaopiniowanie wniosku Zarządu 

Powiatu w Wałczu o przyznanie nagrody „Super Laur Powiatu Wałeckiego”.  

W wyniku głosowania Komisja Rozwoju Gospodarczego zaopiniowała powyższy wniosek 

jednogłośnie pozytywnie. 

 

 

Ad pkt 12 

Wolne wnioski i zapytania. 

 

Wobec braku głosów w punkcie „Wolne wnioski i zapytania” oraz wyczerpania porządku  

Zastępujący Przewodniczącego Komisji Wiktor Kwaśniewski o godz. 12
40

 zamknął 

posiedzenie Komisji. 

 

 

 

Na tym protokół zakończono.  

 

 

Protokołowała: 

 

Inspektor ds. Obsługi Rady Powiatu     W Zastępstwie Przewodniczącego 

Komisji Rozwoju Gospodarczego 

               Anna Siwiec 

Wiktor Kwaśniewski  

 

 

 

 

 


